
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari

IL DIRIGENTE

VISTO il D.Lgs 16.04.94, n° 297;
VISTO IL  Contratto  Collettivo  Nazionale  Integrativo,  Comparto  Scuola,  sottoscritto  in  data 

26.02.2014, concernente la  mobilità  del  personale docente,  educativo  ed ATA,  per 
l’anno scolastico 2014/15;

VISTA L’Ordinanza Ministeriale n. 32 del 28.02.2014, recante le disposizioni  di dettaglio in 
materia di mobilità per l’anno scolastico 2014/15;

VISTE le  tabelle  organiche del  personale  Educativo  delle  Istituzioni  Scolastiche di  questa 
Provincia previste per l’A.S. 2014/2015;

VISTE Le domande di mobilità prodotte e tenuto conto delle preferenze espresse in ordine 
alla scelta della sede dal personale docente interessato;

TENUTO conto del punteggio attribuito dai competenti Capi d’Istituto ai fini dei trasferimenti da 
disporsi d’ufficio ai sensi della normativa predetta;

VISTO Il  D.D.  n.  3750  del  27.03.2002  con  il  quale  l’Ufficio  Scolastico  Regionale  per  la 
Sardegna ha delegato agli  uffici  provinciali  attività  e funzioni  amministrative,  fra le 
quali l’adozione di tutti i provvedimenti di mobilità relativi al personale della scuola

DECRETA

Con decorrenza 01.09.2014, i seguenti trasferimenti del personale educativo di questa Provincia:

cognome e nome Titolarità Fase movimento Punti Sede  di 
trasferimento

MASTINO  Ivano 
Bruno (12.02.1965)

IPSAR  Arzachena 
(SSVC05000Q)

Fase  I,  Punto  B), 
comma 1

70 (prec. SI) Convitto  Nazionale 
Canpoleno  Sassari 
SSVC010009

SCANO  Daniela 
(16.05.1973)

IIS  “Pellegrini” 
Sassari 
SSVC02000X

Fase I, punto E) 64 (prec NO) Convitto  Nazionale 
Canpoleno  Sassari 
SSVC010009

FIORI  Francesco 
(22.01.1964)

IPSAR  Alghero 
(SSVC06000A)

Fase II, Lett .A) Punti  138  (Trasf 
d’ufficio)

IIS  “Pellegrini” 
Sassari 
SSVC02000X

LANZA  Simona 
(25..08.1975)

IPSAR Arzachena
(SSVC05000Q)

Fase II, Lett .A) Punti  34  (Trasf 
d’ufficio)

IIS  “Pellegrini” 
Sassari 
SSVC02000X

CROTTI  Simona 
(21.04.1970)

Senza  Sede 
(SS000VG8)

Fase II, Lett. F) Punti 23 IPSAR  Arzachena 
(SSVC05000Q) 
(posto Marrocu)

LEDDA  Marco 
Giuseppe 
(20.03.1967)

Senza  Sede 
(SS000VG8)

Fase II, lett. i) Punti  48  (trasf. 
d’ufficio)

IPSAR  Arzachena 
(SSVC05000Q)

MIUR.AOOUSPSS.REGISTRO UFFICIALE(U).0004587.11-06-2014



Le modifiche contrattuali  in argomento saranno comunicate dai  Dirigenti Scolastici  al  Centro per 
l’Impiego di competenza, in conformità con il disposto di cui all’art.  1,  commi 1180 e 1185,  della Legge 
27.12.2006, n. 296, e sue successive modificazioni ed integrazioni.  

Sulle controversie riguardanti la mobilità, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli 
artt. 135,136, 137 e 138 del CCNL del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione 
ed arbitrato apportate al codice di procedura civile dall’art. 31 della Legge 04.11.2010, n. 183. 
                                                                                                                          
        
                                                                                             P. IL DIRIGENTE REGGENTE
                                                                                                                       Dr. Sergio Repetto

F.to Il Funzionario Amministrativo
        Dott.ssa Elisa Serra
Firma autografa sostituita a mezzo

                                                                                                             stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, D. lvo. 
39/93

D.Sbressa 

Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Educative della Provincia
LORO SEDI
                                                                            

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna
V.le Regina Margherita n. 6

CAGLIARI

Al sito WEB
                                        SEDE

Agli Uffici Competenti                      SEDE


